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Standardpistol, 15m - Mesterskab BK

159005 Aske Villas Nielsen

156545  Lukas Vonkeman Kristensen
153322 Oliver S. Munkebaek

156546 Elias Skov

Standardpistol, 15m - Mesterskab JUN
151025 Mathias Faurholt Albrekts..

153199 Silas Kristian Lund Kjseru..

Standardpistol, 15m - Mesterskab 1H 2
12377 Tomas Lauridsen

Standardpistol, 15m - Mesterskab 1H 3
115943 Erik Bo Jergensen

Standardpistol, 15m - Mesterskab 2H 1
130566 Jacob Larsen

133694 Marek Krasinski

Standardpistol, 15m - Mesterskab 2H 2

115943 Erik Bo Jargensen

120616 Lisbeth Pedersbaek Daniels..
153327 Karina C. L. Andersen
138776 Ida Delarose Frost

130568 Tim Delarose Frost

105656 Henrik Jensen

158785 Michael Hadberg

158507 Michael Andreas Kamper

Standardpistol, 15m - Mesterskab SE1
147433 John Nejsig Christensen

Standardpistol, 15m - Klasse BK

153322 Oliver S. Munkebaek

159005 Aske Villas Nielsen

156545 Lukas Vonkeman Kristensen
156546 Elias Skov

Standardpistol, 15m - Klasse JUN
151025 Mathias Faurholt Albrekts..

153199 Silas Kristian Lund Kjeeru..

Standardpistol, 15m - Klasse 1H 1

03-12-2025 20:31:20

Resultatliste

Vester Han Herred
Vester Han Herred
Vester Han Herred
Vester Han Herred

Vester Han Herred
Vester Han Herred

Aalborg Skyttekreds

Grundfos Skytteforening

Vodskov Skytteforening
Vodskov Skytteforening

Grundfos Skytteforening
Vester Han Herred

Vester Han Herred

Vodskov Skytteforening
Vodskov Skytteforening
Vodskov Skytteforening
Vodskov Skytteforening
Vodskov Skytteforening

Hijerring Skytteforening

Vester Han Herred
Vester Han Herred
Vester Han Herred
Vester Han Herred

Vester Han Herred
Vester Han Herred

241/81
241/77
249/86
190/72

241779
193/78

256/80

253/87

283/92
262/88

266/89
256/90
260/83
252/86
249/81
239/81
231/66
218/76

271/93

265/92
245/77
225/70
225/73

227174
184/56

266/86

253/83

272192
258/91

266/91
262/93
255/89
242/80
229/79
238/75
227/80
230/82

270/88

erBrugsen Vodskov Skytteforening indbyder til 15m pistolsteevne 2025

506/173 (5
486/154 S
4741156 3
415/145

468/153 (¢
377/134 S

522/166 (>

506/170 -

555/184 (>
520/179

532/180 (>
518/183 5
515/172 B
494/166
478/160
477/156
458/146
448/158

541/181 G

249/86 P
241/817
2417777
190/72

241/79 P
193/78F
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SKYDNING

1 14851

Carsten Hansen

Standardpistol, 15m - Klasse 1H 2

1 12377

Tomas Lauridsen

Standardpistol, 15m - Klasse 1H 3

1 115943

Erik Bo Jargensen

Standardpistol, 15m - Klasse 2H 1

1 130566
2 133694

Jacob Larsen
Marek Krasinski

1 115943 Erik Bo Jargensen

2 153327 Karina C. L. Andersen

3 120616 Lisbeth Pedersbask Daniels..

4 138776 Ida Delarose Frost

5 130568 Tim Delarose Frost

6 105656 Henrik Jensen

7 158785 Michael Hadberg

8 158507 Michael Andreas Kamper
Standardpistol, 15m - Klasse SE1

1 147433 John Nejsig Christensen

2 124269 Klavs Mgller Andersen
Standardpistol, 15m - Klasse SE2

1 10551 Jan Elgaard Sgrensen
Luftpistol, 15m - Mesterskab BK

1 156733 Anton Alexandersen
Luftpistol, 15m - Mesterskab JUN

1 130412 Sofie Bagh Jensen
Luftpistol, 15m - Mesterskab 1H 2

1 30093 Michael Stephensen

2 108109 Thomas Bagh Jensen

3 12377 Tomas Lauridsen

4 115943 Erik Bo Jorgensen
Luftpistol, 15m - Mesterskab 2H 1

1 1350050 Caroline Kjesr

2 130566 Jacob Larsen

Standardpistol, 15m - Klasse 2H 2

03-12-2025 20:31:21

Resultatliste

Vodskov Skytteforening

Aalborg Skyttekreds

Grundfos Skytteforening

Vodskaov Skytteforening
Vodskov Skytteforening

Grundfos Skytteforening
Vester Han Herred

Vester Han Herred

Vodskov Skytteforening
Vodskov Skytteforening
Vodskov Skytteforening
Vodskov Skytteforening
Vodskov Skytteforening

Hjarring Skytteforening
Vodskov Skytteforening

Hjerring Skytteforening

Ars Skytteforening

Vodskov Skytteforening

Aulum Skytteforening
Vodskov Skytteforening
Aalborg Skyttekreds
Grundfos Skytteforening

Jelling 1S
Vodskov Skytteforening

273/91

212/68

271/88
269/90
270/88
260/90

28695
278/98

274/95

234179

274/94
265/91
262/84
265/85

£2062/9G
284/96

erBrugsen Vodskov Skytteforening indbyder til 15m pistolsteevne 2025

252/88 V

256/80 P

253/87 7

283/92 P
262/88

266/89 P
260/83 P
256/90 P
252/86
249/81
239/81
231/66
218/76

271/93 P
265/91

253/82 7

547/186 G

446/147 (-

545/182 (-
534/1815
532172
525/175

5O7/190 G
562/194
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3 108184

Bjgrn Olsen

Luftpistol, 15m - Mesterskab 2H 2

115943
138776
130569
158037
130568

g A w N =

Erik Bo Jergensen
Ida Delarose Frost
Martin Frost
Henrik Kjzer
Tim Delarose Frost

Luftpistol, 15m - Mesterskab SE

1 30093

Michael Stephensen

Luftpistol, 15m - Mesterskab FRI

1 134889

Jens Peter Larsen

Luftpistol, 15m - Klasse BK

1 153161
156733
3 160616

Signe Frost Riisz
Anton Alexandersen
Josefine Borg Kristensen

Luftpistol, 15m - Klasse JUN

1 130412

Sofie Bagh Jensen

Luftpistol, 15m - Klasse 1H 1

1 27601

Niels Lund

Luftpistol, 15m - Klasse 1H 2

30093
12377
108109
115943

W =

Michael Stephensen
Tomas Lauridsen
Thomas Bggh Jensen
Erik Bo Jgrgensen

Luftpistol, 15m - Klasse 2H 1

158038
108184
130566
27601

N O R N

Caroline Kjeer
Bjarn Olsen
Jacob Larsen
Niels Lund

Luftpistol, 15m - Klasse 2H 2

115943
138776

130569
1598037

130568

a A W N =

Erik Bo Jergensen
Ida Delarose Frost

Martin Frost
Henrik Kjeer
Tim Delarose Frost

03-12-2025 20:31:21

Resultatliste

Taarup-Kvols-Legstrup

Grundfos Skytteforening
Vodskov Skytteforening
Vodskov Skytteforening
Jelling fS

Vodskov Skytteforening

Aulum Skytteforening

Saeby og omegns

Ars Skytteforening
Ars Skytteforening
Ars Skytteforening

Vodskov Skytteforening

Hem Skytteforening

Aulum Skytteforening
Aalborg Skyttekreds
Vodskov Skytteforening
Grundfos Skytteforening

Jelling fS
Taarup-Kvols-Legstrup
Vodskov Skytteforening
Hem Skytteforening

Grundfos Skytteforening
Vodskov Skytteforening
Vodskov Skytteforening
Jelling 13

Vodskov Skytteforening

281/94

271/94
269/91
261/87
256/80
252/84

268/89

273/89

276/89

266/87
260/85
267/88
252/87
252/83

262/92

275192

erBrugsen Vodskov Skytteforening indbyder til 15m pistolstaevne 2025

557/183

537/181 (>
529/176 §
528/175
508/167
504/167

530/M181 &

548/181 &

287/97 P
273/91 7
184/61 T

212168 T

253/86 T

271/88
270/88
269/90
260/90

285/95 7
281/94

278/98
275/89

271/94 F
269/91

261/87
Z256/80

252/84



Resultatliste

MerBrugsen Vodskov Skytteforening indbyder til 15m pistolsteevne 2025

SKYDNING

Luftpistol, 15m - Klasse SE
124269 Klavs Maller Andersen

2 30093 Michael Stephensen

Luftpistol, 15m - Klasse FRI
1 134889 Jens Peter Larsen

22 Modificeret, 15m - Mesterskab 22Mod

130566 Jacob Larsen
109777 Jan Petersen
144278 Kenneth Humle

22 Modificeret, 15m - Klasse 22Mod

1 144278 Kenneth Humle
2 109777 Jan Petersen
3 130566 Jacob Larsen

GrovVaben, 15m GP32 - Klasse GP32

108109  Thomas Bagh Jensen
27601 Niels Lund
3 14851 Carsten Hansen

GrovVaben, 15m GPA - Mesterskab GPA

1 147433 John Nejsig Christensen

2 120616 Lisbeth Pedersbask Daniels..

3 109777 Jan Petersen

4 115943 Erik Bo Jgrgensen

5 108109 Thomas Begh Jensen

6 13896 Jesper Chr. Hansen Bennik..

7 11589 Jens Peter Larsen
GrovVaben, 15m GPA - Klasse GPA

1 120616 Lisbeth Pedersbaek Daniels..

2 147433  John Nejsig Christensen

3 109777 Jan Petersen

4 13896 Jesper Chr. Hansen Bennik..

5 108109 Thomas Bagh Jensen

6 115943 Erik Bo Jgrgensen

7 11589 Jens Peter Larsen
GrovVaben, 15m GR - Mesterskab GR
108109 Thomas B@gh Jensen

2 153199 Silas Kristian Lund Kjeeru..

03-12-2025 20:31:21

Vodskov Skytteforening
Aulum Skytteforening

Saby og omegns

Vodskov Skytteforening
Hjerring Skytteforening
Vodskov Skytteforening

Vodskov Skytteforening
Hjarring Skytteforening
Vaodskov Skytteforening

Vodskov Skytteforening
Hem Skytteforening
Vodskov Skytteforening

Hjerring Skytteforening
Vester Han Herred
Hjerring Skytteforening
Grundfos Skytteforening
Vodskov Skytteforening
Vester Han Herred
Vester Han Herred

Vester Han Herred
Hjgrring Skytteforening
Hjarring Skytteforening
Vester Han Herred
Vodskov Skytteforening
Grundfos Skytteforening
Vester Han Herred

Vodskov Skytteforening
Vester Han Herred

279/91
281/92
281/95

265/89
266/85
257/86
223/66
228/60
230/77
216/74

268/90
155/62

283/96
277191
272/92

268/90
260/83
263/85
251/78
232/74
214/76
210/59

267/92
156/55

268/90 7
268/89

273/89 P

562/187 &
558/183
553/187

281/95 P
281/92
279/91

274/87 ¥
271/88
250/82

533/179 G-
526/168 S
5201171 3
474/144
460/134
444/153
426/133

266/85 T
265/89
257/86
230777
228/60
223/66
216/74

535182 (5
311/117



Resultatliste

MerBrugsen Vodskov Skytteforening indbyder til 15m pistolsteevne 2025

SKYDNING

3 156546 Elias Skov

GrovVaben, 15m GR - Klasse GR
108109 Thomas Bggh Jensen

145191 Mikkel Thrane
14851 Carsten Hansen

a b~ w N =

156546 Elias Skov

GrovVaben, 15m GM - Klasse GM
1 27601 Niels Lund

2 145191 Mikkel Thrane

03-12-2025 20:31:22

153199 Silas Kristian Lund Kjeeru..

Vester Han Herred

Vodskov Skytteforening
Vodskov Skytteforening
Vodskov Skytteforening
Vester Han Herred
Vester Han Herred

Hem Skytteforening
Vodskov Skytteforening

105/29

79/28

184/57

268/90 7
253/84 [
253/81
155/62
105/29

272/93 T
217172



